
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 марта 2019 г. № 5-6 

О признании утратившим силу Постановления Совета Министров 

Донецкой Народной Республики от 26 сентября 2016 г. №11-27                  

«Об утверждении Порядка формирования месячного плана перевозок 

импорта-экспорта с сопредельными территориями районов 

железнодорожным транспортом субъектами хозяйствования Донецкой 

Народной Республики» 

В целях устранения дублирующих механизмов государственного 

контроля за осуществлением перевозок железнодорожным транспортом за 

пределы таможенной территории Донецкой Народной Республики, 

руководствуясь статьями 75, 77, 78 Конституции Донецкой Народной 

Республики, Правительство Донецкой Народной Республики 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу Постановление Совета Министров 

Донецкой Народной Республики от 26 сентября 2016 г. №11-27  

«Об утверждении Порядка формирования месячного плана перевозок импорта-

экспорта с сопредельными территориями районов железнодорожным 

транспортом субъектами хозяйствования Донецкой Народной Республики». 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

Председатель Правительства А.Е. Ананченко 




